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APILADOR MANUAL PATAS CERRADAS

PARA TARIMAS DE UNA SOLA CARA

El Apilador HMS-1500N MULTILIFT tiene ‘
capacidad de 1500 Kg.

Sus patas cerradas lo hacen ideal para
tarimas de una sola cara.

Su altura de 1.6 metros le facilita cargar
mercancia en camionetas, trailers y racks.
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para mayor seguridad.

Las patas estabilizadoras
cuentan con llantas tipo
tandem de Nylamid
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Excelente estabilidad y maniobrabilidad.

Pintura de alta resistencia.



HMS-1500N

APILADOR MANUAL PATAS CERRADAS

El Apilador HMS-1500N MULTILIFT puede
maniobrar con tarimas de una sola cara.

HACLA ARRIRA

HMS-1500N

1500 Kkd
1600 mm
500 mm
65 mm
1070 mm
101 mm
29 mm

AJUSTABLE

1600 mm
600 mm
425 mm
910 mm

2090 mm
255 ko

Distribuidor autorizado:
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. MODELO
Capacidad
Altura de levante
te Centro de carga
= Altura de horquillas contraidas
S = Largo de horquillas
28 Ancho de cada horquilla
T \elocidad de levante
(L) 1070 ~1~ \Velocidad de descenso
Largo total sin horquillas
Ancho total al exterior de patas
© Ancho total al interior de patas
— = Ancho total ruedas traseras
‘ ] — Altura total
(A) 1560/1600 Peso neto
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